
Rožpočet Trutnov - Přepis.Štěpán Vojáček   

Rozpočet Trutnov - 2022   Příjmy     

O R J - N á z e v 

Závazné 
ukazatele 
celkem Celkem 

  [v tis. Kč] [v tis. Kč] 

10 – ODBOR ROZVOJE MĚSTA     

Pojistné náhrady za poškození veřejného osvětlení a mobiliáře 1 000   

ODBOR ROZVOJE MĚSTA c e l k e m   1 000 

14 – ODBOR SOC. VĚCÍ, ŠKOLSTVÍ A ZDRAVOTNICTVÍ     

Odvody PO z toho:     

14 – ODBOR SOC. VĚCÍ, ŠKOLSTVÍ A ZDRAVOTNICTVÍ     

- Mateřská škola, Trutnov 1 540   

- Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 1 760   

- Základní škola, Trutnov, Komenského 399 3 900   

- Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 1 340   

- Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 641   

- Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 1 410   

- Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 1 890   

Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 180   

- Základní umělecká škola, Trutnov, Krakonošovo nám. 73 330   

- Středisko volného času, Trutnov 4 060   

odvod z pronájmu nebytových prostor     

- Mateřská škola, Trutnov 180   

- Základní umělecká škola, Trutnov, Krakonošovo nám. 73 1 040   

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ, ŠKOLSTVÍ A ZDRAVOTNICTVÍ c e l k e m   18 271 

      

      

17 – MĚSTSKÁ POLICIE     

Převody mezi obcemi 2 000   

Výtěžek z parkovacích automatů 5 000   

Blokové pokuty 2 500   

Převoz do protialkoholní záchytné stanice 10   

MĚSTSKÁ POLICIE c e l k e m   9 510 

      

      

18 – SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ     

Úhrada za planý výjezd JSDH 10   

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ c e l k e m   10 

      

19 – KANCELÁŘ MěÚ     

Správní poplatky – inforecepce 350   

Splátky půjček 10   

Nájmy MěÚ, radnice, KSBM 90   

Další příjmy 4 686   

KANCELÁŘ MěÚ c e l k e m   5 136 

      

      



Správní poplatky (matrika, sňatky, evidence motorových vozidel, ŘP, CD + OP a 
evidence obyvatel) 9 298   

Příjmy za zkoušky odborné způsobilosti žadatelů o ŘP 820   

Platby obcí za projednané přestupky 250   

Pokuty 11 716   

ODBOR SPRÁVNÍ c e l k e m   22 084 

      

      

37 – ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ     

Poplatky za ukládání odpadů – SHL 22 000   

Odvody za odnětí zemědělské půdy 15   

Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 10   

Správní poplatky 300   

Útulek pro psy 50   

EKO-KOM, a.s. - příjem za separaci odpadu ve městě 2 800   

Pokuty 70   

Další příjmy celkem 200   

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ c e l k e m   25 445 

      

      

39 - ODBOR MAJETKU MĚSTA     

Pronájem PKS Bojiště 150   

Pronájem Dolce 734   

Lesy a parky Trutnov s.r.o. – pronájem majetku 2 329   

Nájemné celkem (pozemky, budovy) 2 583   

Ostatní nedaňové příjmy (zábory veřejného prostranství) 250   

Prodeje pozemků 15 000   

Další příjmy 340   

ODBOR MAJETKU MĚSTA c e l k e m   21 386 

      

40 – ODBOR VÝSTAVBY     

Správní poplatky 1 200   

ODBOR VÝSTAVBY c e l k e m   1 200 

      

41 – ODBOR FINANČNÍ     

Sdílené a výlučné daně 481 990   

Místní poplatky 13 976   

Daň z hazardních her 17 000   

Povolení k umístění herního prostoru 50   

Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dot. vztahu 46 600   

Účelové transfery 5 371   

Převody z vlastních fondů HČ - výnosy z nájmů byt. a nebyt. prostor 8 000   

Odvody z fondu investic PO z toho:     

   Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově 60   

  Galerie města Trutnova 190   

  Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 530   

  Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 11 000   

  Turistické informační centrum Trutnov 90   

  Pečovatelská služba Trutnov 330   



  Stacionář mezi mosty Trutnov 520   

  Domov pro seniory Trutnov 2 600   

  Městské jesle Trutnov 50   

Odvody z pronájmu nebytových prostor PO  z toho:     

  Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 406   

Úroky z účtů 100   

Návratné finanční výpomoci  z toho:     

  Rýbrcoul - duch hor z.s. 500   

  Pečovatelská služba Trutnov 2 338   

ODBOR FINANČNÍ c e l k e m   591 702 

      

     

50 – ODBOR ŽIVNOSTENSKÝ     

Správní poplatky + pokuty 660   

ODBOR ŽIVNOSTENSKÝ c e l k e m   660 

      

Příjmy celkem   696 403 
 


